Fra: Gunnar Saetre <Gunnar.Saetre@wks.no>

Sendt: 4. mars 2014 08:39

Til: Siril Sylta

Kopi: toli@online.no

Emne: SV: Ang. vidare behandling av saker pa gbnr 212/66, 68 Eikanger @vre

Du har oppfattet innholdet i min epost av 3. ds. korrekt.
Kommunen star imidlertid fritt til av eget tiltak & behandle saken og a foreta omgjgring av vedtakene til
gunst for tiltakshaver om det er gnskelig a unnga et sgksmal.

Med vennlig hilsen
Gunnar Szetre
advokat (H)

ADYVOEATFIRMAET

Advokatfirmaet Wesenberg, Komnas & Saetre ANS
Strandgaten 59
5004 Bergen

TIf. 5554 91 00
Faks 55549101

Denne e-postmeldingen kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi Dem vennligst informere avsender om
feilen og slette e-postmeldingen i Deres datasystem uten a videresende eller kopiere den. Informasjon mottatt ved en feil ma selvsagt ikke
benyttes. E-post apnes pa mottakerens egen risiko. Vi patar oss ikke ansvar for tap eller skade som er oppstatt i forbindelse med apning eller
bruk av e-postmeldingen.

Fra: Siril Sylta [mailto:Siril.Sylta@lindas.kommune.no]

Sendt: 3. mars 2014 15:45

Til: Gunnar Seetre

Emne: Ang. vidare behandling av saker p& gbnr 212/66, 68 Eikanger @vre

Hei.
Viser til Dykkar brev motteke i dag 3.3.2014.

Det vert fra denne sida lagt til grunn at varsel om sgksmal etter tvisteloven paragraf 5-2 vart retta
til kommunen fordi ein gnska endring av aktuelle vedtak og fordi klagefristen var overskride.

At Lien har klagerett er ikkje tvilsamt, samtidig som det er klart — slik som vi ser det at - varselet stettar
formkrava til klage, jf. tidligare.

Klagefristen er overskride, men kommunen har gitt oppreising for fristoverskridinga og tatt saken opp til
klagebehandling, jf. tidlegare kommunikasjon.

At Lien har fatt muligheit til a fa vedtaka omgjort gjennom ordinaer klagebehandling, er klart nok til hans
fordel.


mailto:Siril.Sylta@lindas.kommune.no

Dersom Lien ikkje gnskjer a nytte denne muligheita, men heller vil prgve gyldigheten av kommunen sitt
vedtak gjennom domstolsbehandling, star han sjglvsagt fritt til det.

Lindas kommune har, som der gar fram av vart brev datert 06.02.2014, tatt sakene til klagebehandling,
og sakene skal handsamast i Plan- og miljgutvalet 05.03.2014.

Slik vi forstar innhaldet i Dykkar brev datert 03.03.2014, gnskjer De ikkje at saka vert underlagt
klagebehandling i forvaltninga og at saka ikkje skal handsamast i Plan- og miljgutvalet fgrstkommande
onsdag. Klagesaka vert med dette avslutta.

Eg ber om snarleg tilbakemelding dersom dette er feil oppfatning fra var side.

Med venleg helsing

Siril Sylta
Konstituert fagleiar
Byggesak,

Areal- og miljoeininga



	Fra: Siril Sylta [mailto:Siril.Sylta@lindas.kommune.no]  Sendt: 3. mars 2014 15:45 Til: Gunnar Sætre Emne: Ang. vidare behandling av saker på gbnr 212/66, 68 Eikanger Øvre

